
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-01-13-000050-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: ТОВ "ФК "ІНВЕСТОХІЛЛС ВЕСТА"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продаж власником земельного
кластеру 5,0 га в смт. Козин, Обухівського району, Київської області. Кластер складається з двох
земельних ділянок: 3223155400:06:012:0017, 2,5 га. та 3223155400:06:012:0016, 2,5 га. Цільове
призначення ділянок: для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель та споруд.0:00:003:0037, 3222788200:00:004:0029, 3222788200:00:004:0030)

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 27 500 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 2 750 000.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 10.02.2022 20:04:45

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ТОВ "ФК "ІНВЕСТОХІЛЛС ВЕСТА"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


